

2007-12-07

Pressrelease

Kartläggning av skadorna på AAK:s anläggning i Danmark har inletts

Efter den tragiska olyckan i anläggningen i Århus, arbetar AAK intensivt med att få en överblick över skadorna.

- Vi har fått tillgång till de skadade byggnaderna och dess utrustning. En process har startat för att identifiera omfattningen av olyckan och den nödvändiga processen före en uppstart av produktionen har godkänts av ansvariga myndigheter, säger Jörgen Balle VD för AarhusKarlshamn Denmark och chef för affärsområdet Chocolate & Confectionery Fats inom AAK.

Stora delar av produktionen har inte påverkats. Produktionsverksamheten bredvid de skadade byggnaderna står fortfarande stilla av säkerhetsskäl, men förväntas så snart som möjligt att starta efter godkännande av ansvariga myndigheter.

Den nya fraktioneringsfabriken som är i sin testfas, och råmateriallagret, har inte berörts.

- Än så länge har vi lager av de flesta av våra produkter men det blir allt mer klart att skadorna kan resultera i förseningar av leveranser och oförmåga till att leverera vissa produktkategorier. Med den information vi har så här långt kan leveransproblem uppstå under januari och februari.

Försäkringsfrågan är under utredande.

Mer information kommer att lämnas så snart en bättre överblick finns över skadorna och dess effekt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Bo Svensson, informationsdirektör
Tel: + 46 (0)454 820 00 eller +46 (0)40 627 83 00
Mobil: + 46 (0)708 182 193
E-mail: bo.svensson@aak.com

AarhusKarlshamn är världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialfetter med hög förädlingsgrad. Dessa fetter karaktäriseras av ett högt teknologinnehåll och används som ersättning för mjölkfett och kakaosmör, transfria lösningar till fyllningar i choklad och konfektyrprodukter samt inom kosmetikindustrin. AarhusKarlshamn har produktionsanläggningar i Danmark, Nederländerna, Mexico, Storbritannien, Sverige, Uruguay och USA. AAK är organiserat i tre affärsområden, Chocolate & Confectionery Fats, Food Ingredients och Technical Products & Feed. Ytterligare information om AarhusKarlshamn finns på bolagets hemsida www.aak.com